
 
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

(восьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.06.2023 № 31/89  

с. Екатеринославка 

 

О внесении изменений в Порядок финансирования за счет средств местного 

бюджета Екатеринославского сельсовета физкультурных и спортивных 

мероприятий, включенных в календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий поселения, и нормы расходов на их проведение 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря2007 г. №329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании статьи 3 

пункта 4 Закона Амурской области от 10 марта 2009г.№187-ОЗ (редакция №14 

от 03.02.2023г) «О физической культуре и спорте в Амурской области»,  

Екатеринославский сельский Совет народных депутатов 

решил: 

1. Внести в решение «Об утверждении Порядка финансирования за счет 

средств местного бюджета Екатеринославского сельсовета физкультурных и 

спортивных мероприятий, включенных в календарный план физкультурных и 

спортивных мероприятий поселения, и нормы расходов на их проведение» от 

27.02.2014 № 146 следующие изменения и дополнения: 

1.1 В приложение №2 порядка финансирования за счет средств местного 

бюджета Екатеринославского сельсовета физкультурных и спортивных 

мероприятий, включенных в календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий поселения, и нормы расходов на их проведение» внести 

изменения. 

Мероприятия Норма расходов на одного 

человека в день ( в рублях) 

Областные физкультурные и спортивные 

мероприятия (в том числе учебно-тренировочные 

мероприятия по подготовки к ним) 

400 

Региональные  и всероссийские физкультурные и 

спортивные мероприятия ( в том числе учебно-

тренировочные мероприятия по подготовки к ним) 

500 



2 

 

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации 

Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru. 

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования 

 

Председатель Екатеринославского сельского  

Совета народных депутатов                                                              

 

                           А.И. Козлов 

  

Глава Екатеринославского сельсовета  Г.В. Кучер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admekaterinoslavsky.ru/

	2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru.



